
ID: 2799 DYQAN ME QERA NE TIRANE 

Dyqan me qera me nje bizness per shitje per nje cmim
fantastik. Pagese faturash, aksesore dhe rimbushje
telefonash. Shume e aksesueshme dhe i vendosur
strategjikisht ne rruge kryesore shume prane qendres se
Tiranes. I pershtatshem per nje shumellojshmeri biznesesh
te tjera si makina me qera, zyre udhetimesh etj. Rast per te
mos u humbur. Na kontaktoni sa me shpejt!

EUR 180 /muaj


